[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处

教务处〔19春〕第（13）号
关于2019年度教职工、研究生和2016级未参测及参测未达标的本科生普通话水平测试报名通知

各学院、各部门：

    根据学校广大师生的要求，经市语言文字水平测试中心同意，学校定于2019年4月28 日举行教职工、研究生、2016级未参测及参测未达标的本科生普通话水平专场测试。本次测试费用自理，具体测试时间以准考证为准，现将有关报名事项通知如下。
一、报名对象
2018年进校新教师、未参加过普通话水平测试的本校教职工、在校研究生、2016级未参测及参测未达标的在校本科生。
二、报名时间

2019年3月13日—3月20日
三、报名方式
1.学院教职工到各学院语言文字工作人员处（见附件1）报名缴费，由学院汇总后报教务处。机关教职工到教务处楼老师处报名缴费，电话：61900116，办公室地址：学生事务中心209室。

2.研究生到各学院报名缴费，由学院汇总后报研究生院操老师，电话：61900058，办公室：行政楼611。
3.2016级参测本科生到各学院学生秘书处（见附件2）报名缴费，学院汇总后交教务处。
各学院语言文字工作人员、学生秘书于3月22日16:00前将报名表和报名费（电子一寸电子照片，大小：390*567）交教务处楼老师。

四、测试费用：50.00元/人，报名确认后，报名费恕不退还。教职工测试达标可报销报名费用。
五、学习和培训
  普通话水平测试的内容、范围和要求，请阅读上海海洋大学语言文字网“测试专栏”和“资料下载”栏目，主要学习材料：《普通话水平测试指导用书》（2010版） 立信会计出版社。学校组织培训的时间及地点另行通知，请关注校园网、本科教学信息网。
六、测试地点
公共实验楼A406
七、注意事项
1．参加测试的师生在领取准考证后应重点核对以下内容：姓名和身份证号码。如有差错，请于测试前3天与教务处楼老师联系，及时办理更正手续。
2．报名一经确认，应试人不得更改测试时间。如在规定的测试时间内未参加测试的，则视作自动放弃。
3．不能重复报名。

                                                   教务处 语委办
    2019年3月12日

附件1：

各学院语言文字工作人员

	学院
	工作人员
	办公室

	生命学院
	邵露
	生命学院B105

	海洋学院
	张忠
	海洋学院A337

	食品学院
	曹剑敏
	食品学院A213

	工程学院
	闫大伟
	工程学院309

	经管学院
	王为杰
	经管学院215

	信息学院
	张程冬
	信息学院308

	文法学院
	卫明凤
	学生事务中心301

	外语学院
	杨勇
	行政楼419

	爱恩学院
	李春
	爱恩学院103

	国际交流学院
	李严严
	行政楼218

	马克思主义学院
	王琳
	行政楼323

	海洋生态与环境学院
	张爽
	海洋学院B306

	体育部
	韩立刚
	体育馆204

	研究生院
	操艮萍
	行政楼611

附件2：

各学院学生秘书
	学院
	工作人员
	办公室
	电话

	生命学院
	周洪娟
	生命学院105（2）
	61900406

	海洋学院
	李莹春
	海洋学院B401
	/

	食品学院
	陈力
	食品学院A203
	61900367

	工程学院
	潘喜喜
	工程学院313
	61900806

	经管学院
	黎江
	经管学院219
	61900862

	信息学院
	张程冬
	信息学院308
	61900623

	文法学院
	卫明凤
	学生事务中心301
	61900653

	外语学院
	生楠
	行政楼419
	61900704

	爱恩学院
	李春
	爱恩学院103
	61900772

	海洋生态与环境学院
	杨丽丽
	海洋学院B306
	61908337